

1	2	3	4	5	6	7
		1(0,27 m3)				
45	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,10	645,10 233,30	64,51 23,33
46		Capacul cu rama din fonta II	buc	2,00	850,00 0,00	1 700,00 0,00
47	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast Отмостка	m3	2,09	381,79 41,86	797,94 87,48
		Total Camine Inclusiv salariu				8 322,65 497,18
		<i>Total</i>	lei			156 901,77
		<i>Contributii asigurari sociale si medical</i>	22,50 %			7 374,64
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			4 333,93
		<i>Total</i>	100,00 +			168 610,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			10 116,63
		<i>Total</i>	100,00 +			178 726,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			3 574,54
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				182 301,51 32 776,18

		Total	lei	188 295
		TVA	20,00 %	37 659
		Total deviz: Inclusiv salariu		225 954 32 976

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)